Автономная некоммерческая общеобразовательная организация

 «Дом знаний»

(АНОО «Дом знаний»)

_________________________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

г. Махачкала

01 августа 2023 г.                                                      № 125

Об утверждении стоимости обучения в филиале

АНОО «Дом знаний» в Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», уставом АНОО «Дом знаний», положением об оказании платных

образовательных услуг

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость обучения по каждой образовательной программе начального

общего образования:

Тариф 1 смена 2 смена

«С зачислением»1 18 000 руб. 17 000 руб.

«Без зачисления» 13 000 руб. 12 000 руб.

«Предметный 1» 5 000 руб. 5 000 руб.

«Предметный 2» 8 000 руб. 8 000 руб.

«Предметный 3» 10 000 руб. 10 000 руб.

2. Утвердить стоимость обучения по каждой образовательной программе основного

общего и среднего общего образования:

Тариф 1 смена 2 смена

«С зачислением»2 19 000 руб. 18 000 руб.

«Без зачисления» 14 000 руб. 13 000 руб.

«Предметный 1» 5 000 руб. 5 000 руб.

«Предметный 2» 8 000 руб. 8 000 руб.

«Предметный 3» 10 000 руб. 10 000 руб.

3. Утвердить стоимость дополнительных образовательных услуг:

1 В случае получения субсидии на финансовое обеспечение затрат по предоставлению общего образования из

бюджета Республики Дагестан, стоимость обучения подлежит снижению пропорционально выделенным

денежным средствам.
2 В случае получения субсидии на финансовое обеспечение затрат по предоставлению общего образования из

бюджета Республики Дагестан, стоимость обучения подлежит снижению пропорционально выделенным

денежным средствам.

Период Индивидуальный

тьютор

Индивидуальный

психолог

Доступ к

предыдущим

курсам

Индивидуальные

уроки

(с требованием

просмотров

видеоуроков)

1 месяц 4 000 руб. 2 000 руб. 1 000 руб. 3 000 руб.

4. Утвердить стоимость обучения по тарифу «Расширенный», который включает

обучение по тарифу «С зачислением» и предоставление всех дополнительных услуг:

индивидуальный тьютор, индивидуальный психолог, доступ к предыдущим курсам,

индивидуальные уроки (с требованием просмотров видеоуроков) в размере 25 000 рублей.

5. Стоимость обучения по индивидуальному учебному плану, который включает в

себя базовый тариф «С зачислением» и предоставление дополнительных услуг,

определяется по соглашению.

6. Утвердить скидочную систему:

– при оплате обучения от 4 до 6 месяцев – 5%;

– при оплате обучения от 7 до 9 месяцев – 7%;

– для с детей ОВЗ и детей-инвалидов – 10%;

– при зачислении двоих детей – 5%;

– при зачислении троих и более детей – 7%.

7. Ввести в действие стоимость обучения с 1 сентября 2023 года.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на директора филиала

АНОО «Дом знаний» в Московской области – Керимова М.Р.

Генеральный директор                                                                                      Х.Ю. Тагиров